
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00429/2023                                      DE: 31/05/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Aulas Adicionais SEDUC

Processo N.: 1000004247299
    Nome: (244804/26) ALINE SILVA DE ASSIS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011606) E E ONZE DE MARCO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004247346
    Nome: (93088/7) ANDREIA CRISTINA ANDRE SOARES MELO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (045780) E E CRIANCA CIDADA
        A Partir de: 19/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004239043
    Nome: (223040/23) GILVANI NASCIMENTO DE FREITAS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (061441) E E M TIRADENTES CEL PM JORGE L DE MAGALHAES
        A Partir de: 16/05/2023 Até 19/05/2023
        Qtde Horas: 6

Processo N.: 1000004248190
    Nome: (200495/3) JACQUELINE WAIANDT DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192058) ESC EST PROFESSORA MURALHA DE MIRANDA PASSOS
        A Partir de: 07/03/2023 Até 05/04/2023
        Qtde Horas: 3

Processo N.: 1000004247586
    Nome: (246325/12) JENIFER FERNANDA DAMASIO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (163554) E E RUI BARBOSA
        A Partir de: 13/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 2

Processo N.: 1000004248056
    Nome: (129348/23) JOSE APARECIDO NEIMAN
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016470) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 24/05/2023 Até 22/06/2023
        Qtde Horas: 9

Processo N.: 1000004244438
    Nome: (290845/1) LAIS CAETANO LIRA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015865) E E 29 DE NOVEMBRO
        A Partir de: 17/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004246552
    Nome: (68939/45) LILIAN APARECIDA CHORE
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011657) E E SAO LUIZ
        A Partir de: 18/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 2



Processo N.: 1000004245990
    Nome: (70301/27) LUCIANA MARTINEZ DE OLIVEIRA COSTA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011606) E E ONZE DE MARCO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 3

Processo N.: 1000004245873
    Nome: (289900/1) MARCELO AUGUSTO DE ALMEIDA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011606) E E ONZE DE MARCO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004248194
    Nome: (210779/42) ROZELIA APARECIDA MARZINOTTO DORILEO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192058) ESC EST PROFESSORA MURALHA DE MIRANDA PASSOS
        A Partir de: 07/03/2023 Até 05/04/2023
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004248204
    Nome: (63845/22) SANDRA MARA RODRIGUES DOS SANTOS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192058) ESC EST PROFESSORA MURALHA DE MIRANDA PASSOS
        A Partir de: 07/03/2023 Até 05/04/2023
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004247104
    Nome: (117269/23) SOLANGE RAMOS TEIXEIRA TURIBIO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011070) E E DOMINGOS APARECIDO DOS SANTOS
        A Partir de: 17/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 17

Processo N.: 1000004248199
    Nome: (70368/51) SUZANA LUCINETE BRUGNOLI ANDRADE PEREIRA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192058) ESC EST PROFESSORA MURALHA DE MIRANDA PASSOS
        A Partir de: 07/03/2023 Até 05/04/2023
        Qtde Horas: 6

Processo N.: 1000004239051
    Nome: (140195/1) TATIANE DE SOUZA ADORNO ARAUJO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (061441) E E M TIRADENTES CEL PM JORGE L DE MAGALHAES
        A Partir de: 16/05/2023 Até 19/05/2023
        Qtde Horas: 2

Processo N.: 1000004239644
    Nome: (290109/1) VITOR HUGO RIBEIRO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (163554) E E RUI BARBOSA
        A Partir de: 16/05/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 8

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Maio de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 517ac958

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 517ac958

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




